

Addenda 1

- A. Dans la section 2.2, veuillez remplacer l'expression « lundi le 2 mai 2022 » par la suivante : « vendredi le 20 mai 2022 »
- B. Dans la section 2.3, veuillez remplacer l'expression « 2 mai 2022 » par la suivante : « 20 mai 2022 »
- C. Dans la section 2.4, veuillez remplacer l'expression « 11 mai 2022 » par la suivante : « 8 juin 2022 »
- D. Veuillez remplacer le contenu de l'article 2.7.2 par le suivant: « Aucune garantie d'exécution n'est requise par le présent document d'appel d'offres. »
- E. Veuillez remplacer l'expression « 2 000 000 \$ » de l'article 2.7.3 par l'expression suivante: « 1 000 000 \$ »
- F. Dans la section 16.2, veuillez abroger le dernier paragraphe.